ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз. № _______
р.п. Базарный Сызган

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 73:01:020118:26

Рассмотрев заявление Волгина Алексея Федоровича от 26.11.2024 г. (вх.
от 27.11.2024 г. № 6083), руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Базарносызганский район», на
основании Правил землепользования и застройки муниципального образования
Базарносызганского городского поселения, утвержденных решением Совета
депутатов муниципального образования Базарносызганского городского
поселения от 12 марта 2013 г. № 139 (с изменениями), учитывая положительное
заключение по результатам публичных обсуждений (Протокол № __ от __
_____ 2024 г.), администрация муниципального образования
«Базарносызганский район» п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 73:01:020118:26 по адресу:
Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, улица Кооперативная, 20,
«магазины» соответствующей территориальной зоне «Ж. Зона застройки
индивидуальными жилыми домами».

2.Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава администрации О.Ф.Карабанова